

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1.1 Wartości niematerialne i prawne – nie występują. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych od 30.09.2020 r. do 31.12.2021 r.:

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wiecz. użytk. gruntu)	Budynki, lokale, obiekty inż.. ląd. i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe (3 do 7)	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
A	Wartość początkowa na 30.09.2020 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	+ zwiększenia	1 066 087,25	466 294,78	2 199 906,48	795 144,45	104 814,71	4 632 247,67	3 239 089,27	0,00
2	- zmniejszenia	0,00	0,00	1 178,86	0,00	0,00	1 178,86	1 892 882,83	0,00
3	Stan na 31.12.2021 r. (A+1-2)	1 066 087,25	466 294,78	2 198 727,62	795 144,45	104 814,71	4 631 068,81	1 346 206,44	0,00
B	Umorzenia na 30.09.2020 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	X
4	+ planowe odpisy amortyzacyjne	0,00	10 111,82	58 554,71	95 184,40	30 226,84	194 077,77	X	X
5	+ nieplanowe odpisy amortyzacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	X
6	+ odpisy amortyzacyjne z lat poprzednich spółki z o.o.	0,00	9 946,86	178 886,32	69 066,08	3 128,21	261 027,47	X	X
7	- zmniejszenia umorzeń (np. z tyt. sprzedaży, likwidacji)	0,00	0,00	1 178,86	0,00	0,00	1 178,86	X	X
8	Stan na 31.12.2021r. (B+4+5+6-7)	0,00	20 058,68	236 262,17	164 250,48	33 355,05	453 926,38	X	X
C	Wartość ewidencyjna netto (A3-B8)	1 066 087,25	446 236,10	1 962 465,45	630 893,97	71 459,66	4 177 142,43	1 346 206,44	0,00

Jednorazowe odpisy umorzeniowe środków trwałych dokonane w roku obrotowym 2021 wynoszą 56 772,75.

Nie występują zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Na dzień 31.12.2021 r. środki trwałe o wartości netto 276 284,77 były wykorzystywane na podstawie leasingu finansowego.

1.2 Nie dokonano odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.

1.3 Spółka nie ponosiła kosztów prac rozwojowych.

1.4. Występują nieamortyzowane lub nieumarzane środki trwałe, używane na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów:

Dzierżawa gruntu rolnego o pow. 35,7583 ha

Dzierżawa gruntu rolnego o pow. 1,75 ha

Dzierżawa chromatografu Nexera-i z detektorem DAD

1.5 KOMBINAT KONOPNY SA nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

1.6 Zmiany w stanie wartości gruntów użytkowanych wieczysto od 30.09.2020 r. do 31.12.2021 r. - Nie dotyczy

1.7 Spółka nie posiada papierów wartościowych oraz praw.

1.8 Inwestycje długoterminowe:

Zmiana wartości inwestycji długoterminowych w okresie od 30.09.2020 r. do 31.12.2021 r.

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego (wartość brutto)	Zwiększenie		Zmniejszenie		Stan na koniec roku obrotowego (wartość brutto) (2+3+4-5-6)	Wartość odpisów aktualizujących inwestycje długoterminowe				Wartość inwestycji długoterminowych	
		zakup	inne	sprzedaż	inne		na początek roku obrotowego	zwiększenia	zmniejszenia	na koniec roku obrotowego (8+9-10)	na początek roku obrotowego (2-8)	na koniec roku obrotowego (7-11)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Aport udziałów spółki z o.o. Kombinat Konopny za objęcie akcji serii A Kombinat Konopny SA	0,00	0,00	2 142 146,17	0,00	2 142 146,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pożyczki udzielone przez Kombinat Konopny SA spółce z o.o. Kombinat Konopny	0,00	0,00	3 500 000,00	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM:	0,00	0,00	5 642 146,17	0,00	5 642 146,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1.9 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących wartość należności od 30.09.2020 r. do 31.12.2021 r. – dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego. Odpis na należności handlowe założono w wysokości 100% ich wartości brutto przy przeterminowaniu powyżej 1 roku i 50% pomiędzy 182 dni a 1 rokiem.

Lp	Nazwa dłużnika	Stan należności na:		Odpisy aktualizujące - konto 280					Konto 280 na 31.12.2021	Część należności niepokryte odpis.	Odpis dotyczy		Odpis ujęty w wyniku lat ubiegłych	Odpis ujęty w kosztach roku 2021
		30.09.2020	31.12.2021	Stan na 30.09.2020	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie do spłaty	Stan na 31.12.2021			Wart. netto faktury	VAT		
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	20	21
1	MARPLAN HALE SP. Z O. O.	0,00	57 178,66	0,00	57 178,66	0,00	0,00	57 178,66	57 178,66	0,00	40 200,00	9 246,00	57 178,66	0,00
2	Inne należności handlowe	0,00	26 695,54	0,00	17 391,37	0,00	0,00	17 391,37	17 391,37	9 304,17	16 080,43	1 310,94	0,00	17 391,37
	RAZEM:	0,00	83 874,20	0,00	74 570,03	0,00	0,00	74 570,03	74 570,03	9 304,17	56 280,43	10 556,94	57 178,66	17 391,37

1.10 Zestawienie struktury czasowej należności:

Numer pozycji - aktywa bilansu	Stan należności na 31.12.2021r.	z kolumny 2 przypada na (wg czasu wymagalności)						Dokonane odpisy aktualizujące na dzień 31.12.2021r.	Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące (2-9)
		Należności nie przeterminowane	Należności przeterminowane do 1 miesiąca	Należności przeterminowane pow. 1 do 3 miesięcy	Należności przeterminowane pow. 3 do 6 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 6 miesięcy	Razem należności przeterminowane		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
A.III Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III Należności od pozostałych jednostek	524 259,40	400 469,24	18 157,86	11 930,16	9 840,95	83 861,19	123 790,16	74 570,03	449 689,37
a) z tytułu dostaw i usług	221 983,85	98 193,69	18 157,86	11 930,16	9 840,95	83 861,19	123 790,16	74 570,03	147 413,82
b) z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpiec.	300 409,55	300 409,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 409,55
c) inne	1 866,00	1 866,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 866,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem A.III i B.II	524 259,40	400 469,24	18 157,86	11 930,16	9 840,95	83 861,19	123 790,16	74 570,03	449 689,37

1.11 Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)

Lp.	Tytuł rozliczeń	Stan na 30.09.2020 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2021 r.
1	2	3	4	5	6
	A.5.1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	53 895,00	0,00	53 895,00
	A.5.2 Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, z tego:	X	X	X	X
1	Opłata za zajęcie pasa ruchu	0,00	42 840,00	0,00	42 840,00
2	Koszt dzierżawy gruntu	0,00	11 866,64	0,00	11 866,64
3	Ubezpieczenia komunikacyjne	0,00	121,75	0,00	121,75
	Razem A.5.2	0,00	54 828,39	0,00	54 828,39
	OGÓLEM: A.5	0,00	108 723,39	0,00	108 723,39

1.12 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)

Lp.	Tytuł rozliczeń	Stan na 30.09.2020 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2021 r.
1	2	3	4	5	6
1	Ubezpieczenia majątkowe	0,00	2 774,04	1 363,60	1 410,44
2	Ubezpieczenia komunikacyjne	0,00	20 790,41	9 431,80	11 358,61
3	Koszty następnego roku	0,00	4 975,66	4 883,21	92,45
4	Koszt dzierżawy gruntu	0,00	95 917,65	28 549,04	67 368,61
5	Podatek od nieruchomości	0,00	16 253,73	16 253,73	0,00
6	Opłaty roczne za zajęcia pasa drogowego	0,00	1 260,00	0,00	1 260,00
Razem B.IV		0,00	141 971,49	60 481,38	81 490,11

1.13 Dane o strukturze kapitału podstawowego:

Maciej Kowalski - 20 000 000 akcji serii A po 0,10 zł uprzywilejowanych co do prawa głosu

Pozostali akcjonariusze - Akcje serii B – 4 200 000 po 0,10 zł nieuprzywilejowanych

Pozostali akcjonariusze - Akcje serii C – 2 466 000 po 0,10 zł nieuprzywilejowanych

1.14 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach,

wykorzystaniu i stanie końcowym.

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w roku 2021

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2020 r.		Zmiany w roku 2021				Stan na 31.12.2021 r.	
		Podstawa naliczenia	Wartość rezerw	Zmniejszenia		Zwiększenia		Podstawa naliczenia	Wartość rezerw
				Podstawa	Rezerwy	Podstawa	Rezerwy		
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Rezerwa na śr. trwałe w leasingu	0,00	0,00	0,00	0,00	276 284,77	24 866,00	276 284,77	24 866,00
2	Amortyzacja podatkowa wyższa od bilansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	292 109,45	26 290,00	292 109,45	26 290,00
2	Odpisy aktualizujące aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00	74 570,03	6 711,00	74 570,03	6 711,00
X	RAZEM:	0,00	0,00	0,00	0,00	642 964,25	57 867,00	642 964,25	57 867,00

Treść	31.12.2021 r.
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	56 779,36
Rezerwa krótkoterminowa na wynagrodzenia urlopowe	56 779,36
Pozostałe rezerwy	37 680,00
Rezerwa krótkoterminowa na sporządzenie i badanie sprawozdania finansowego	37 680,00
Razem	84 846,77

1.15 Zmiany w strukturze własności kapitału własnego według stanu na 31.12.2021 r.:

Kapitały	30.09.2020 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2021 r.
Kapitał podstawowy	0,00	2 666 600,00	0,00	2 666 600,00
Kapitał zapasowy	0,00	10 096 242,37	142 146,17	9 954 096,20
Zysk/strata z lat ubiegłych	0,00	- 1 505 610,04	25 776,12	- 1 479 833,92
Zysk/strata z roku bieżącego	0,00	- 3 490 350,32	0,00	- 3 490 350,32

Kapitał zapasowy utworzony został z nadwyżki wartości wniesionego wkładu niepieniężnego w postaci 100% udziałów w Spółce Kombinat Konopny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ponad wartość nominalną akcji oraz z agio z emisji akcji serii B i C.

Kombinat Konopny Spółka Akcyjna (Spółka Przejmująca) przejęła Kombinat Konopny Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością (Spółka Przejmowana) w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy Kodeks spółek handlowych, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą, która była jedynym wspólnikiem Spółki Przejmowanej (Połączenie). Przedmiotem przeważającej działalności Kombinat Konopny Sp. z o.o. była produkcja przędzy z pozostałych włókien tekstylnych, włączając produkcje nici. Połączenie Spółek zarejestrowano w Krajowym Rejestrze Sadowym Sądu Rejonowego w Olsztynie w dniu 02.06.2021 r.

Strata z lat ubiegłych dotyczy straty przejętej spółki Kombinat Konopny Sp. z o.o. skorygowanej o wartość rozliczenia środków trwałych w leasingu ujętych w Spółce Akcyjnej jako leasing finansowy. Zmniejszenie kapitału zapasowego wynika z wyłączenia kapitałów z połączenia Spółek.

1.16 Propozycja co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy – strata zostanie pokryta zyskiem lat następnych.

1.17 Podział zobowiązań wg pozycji bilansu na dzień 31.12.2021 r.

Zobowiązania długoterminowe - 206 965,19 zł na które składają się:

- zobowiązanie do 2056 r. w kwocie 42 840,00 zł dotyczące opłat za zajęcie pasa drogowego
- zobowiązania długoterminowe w kwocie 164 125,19 z dotyczące rat leasingu finansowego

Zestawienie zobowiązań krótkoterminowych:

Numer pozycji - pasywa bilansu	Stan zobowiązań na 31.12.2021 r.	z kolumny drugiej przypada na (wg wymagalności)				
		Zobowiązania nie przeterminowane	Zobowiązania przeterminowane do 1 miesiąca	Zobowiązania przeterminowane pow. 1 do 3 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane pow. 3 do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane pow. 6 m-cy
1	2	3	4	5	6	7
B.II Zobowiązań wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III Zobowiązań wobec pozostałych jednostek	4 951 402,17	4 945 049,16	5 694,56	49,92	281,58	326,95
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tyt. emisji dłużn. pap. wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	4 572 713,04	4 572 713,04	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	87 877,17	81 524,16	5 694,56	49,92	281,58	326,95
e) zaliczki otrzymane na dostawy	3 075,00	3 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tyt. podatków, ceł, ubezpiec. i innych	160 653,17	160 653,17	0,00	0,00	0,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	124 337,66	124 337,66	0,00	0,00	0,00	0,00
i) inne	2 746,13	2 746,13	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3 Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem B.III	4 951 402,17	4 945 049,16	5 694,56	49,92	281,58	326,95

Inne zobowiązania finansowe w kwocie 4 572 713,04 zł dotyczą:

- wpłat na poczet emisji akcji serii D na dzień bilansowy nie zarejestrowane w Sądzie Rejestrowym w kwocie 4 500 000,00 zł
- zobowiązań z tytułu leasingów w kwocie 72 713,04 zł

1.18 Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki nie wystąpiły

1.19 Inne umowy nieuwzględnione w bilansie

Poza umowami opisanymi w notach 1.4 Spółka posiadała następujące umowy nieuwzględnione w bilansie zawarte na dzień 31.12.2021 roku:

- umowa outsourcingu usług księgowych / płacowo – kadrowych

1.20 Stan środków na rachunkach VAT na 31.12.2021 r. wynosi 404,64 zł

2.1 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów – źródła i wysokość za okres od 30.09.2020 r. do 31.02.2021 r.:

Lp	Wyszczególnienie	Za okres: 30.09.2020 r. – 31.12.2021 r.		
		Kraj	Eksport	Ogółem
1	Przychód ze sprzedaży produktów, w tym:	1 655 125,69	14 106,16	1 669 231,85
A	Sprzedaż produkcji przemysłowej	1 655 125,69	14 106,16	1 669 231,85
2	Przychód ze sprzedaży usług, w tym:	124 242,66	177,56	124 420,22
A	Sprzedaż usług	124 242,66	177,56	124 420,22
3	Razem sprzedaż produktów i usług:	1 779 368,35	14 283,72	1 793 652,07
4	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym:	68 110,53	55,56	68 166,09
A	Sprzedaż towarów	68 110,53	55,56	68 166,09
B	Sprzedaż materiałów	0,00	0,00	0,00
5	OGÓLEM SPRZEDAŻ:	1 847 478,88	14 339,28	1 861 818,16

2.2 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe - w ciągu roku obrotowego nie zaistniała konieczność dokonania obniżenia wartości środków trwałych.

2.3 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów - nie zaistniała konieczność dokonania odpisu aktualizującego zapasy materiałów zalegających w magazynie.

2.4 Wysokość odpisów aktualizujących wartość inwestycji - nie zaistniała konieczność dokonania odpisu aktualizującego wartości inwestycji

2.5 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym - nie wystąpiły

2.6 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

Lp.	T y t u ł	Kwota zł
1	Zysk (Strata) brutto	- 3 486 378,32
	Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku obrotowym (różnice przejściowe), z tego:	372 543,92
	- niewypłacone wynagrodzenia	124 337,66
	- odpis aktualizujący wartość należności	17 931,37
2	- składki ZUS nie opłacone na dzień bilansowy	135 258,82
	- rezerwy na sporządzenie i badanie sprawozdania finansowego	37 680,00
	- rezerwa na wynagrodzenia urlopowe	56 779,36
	- różnice kursowe z wyceny bilansowej	556,71
	Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku obrotowym (różnice trwale), z tego:	48 659,06
	- koszty tworzenia i podwyższania kapitału zakładowego	6 641,30
	- Składki PFRON	3 814,00
	- Usługi NKUP	2 934,76
3	- Podatek VAT nie stanowiący kosztów uzyskania przychodów	2 545,58
	- Koszty reprezentacji	344,05
	- Koszty materiałów NKUP	19 051,19
	- Amortyzacja bilansowa wyższa od podatkowej	7 387,53
	- nieudokumentowane wydatki	5 940,65
	Koszty uznane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym, ujęte w księgach lat ubiegłych	48 557,93
4	- Zapłacone składki ZUS za rok poprzedni	21 445,59
	- Wyплаcone wynagrodzenia za lata poprzednie	26 782,31
	- Zrealizowane ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej lat poprzednich	330,03
5	Doliczenie kosztów - amortyzacja podatkowa wyższa od księgowej, środki trwale w leasingu	331 555,97
6	Przychody nie będące przychodami podatkowymi w roku bieżącym (różnice przejściowe), z tego:	0,00
7	Przychody nie będące przychodami podatkowymi w roku bieżącym (różnice trwale), z tego:	0,00
8	Przychody uznane za podatkowe w roku obrotowym ujęte w księgach lat ubiegłych, z tego:	1 519,27
	- Zrealizowane dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej lat poprzednich	1 519,27
9	Inne zmniejszenia podstawy opodatkowania	0,00
10	Podstawa naliczenia pod. dochodowego - dochód do opodatkowania	- 3 443 769,97
11	Podatek dochodowy należny (9% poz. 10)	0,00
12	Zarachowano i przekazano w ciągu roku	0,00
13	Różnica do zaksięgowania	0,00
14	Ustalenie kwoty podatku do wykazania w rachunku zysków i strat:	
	- podatek należny wg obliczenia (poz. 13)	0
	- aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego utworzone w roku 2021	53 895
	- rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego utworzone w roku 2021	57 867
	- rozwiązane aktywa w ciągu roku 2021	0
	- rozwiązane rezerwy w ciągu roku 2021	0
	- podatek dotyczący lat ubiegłych	0
	Podatek do rachunku zysków i strat	3 972

2.7 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania:

Inwestycja	Nakłady	w tym odsetki od kredytu
Budowa Hali łukowej nr 1	432 342,19	
Budowa Hali łukowej nr 2	428 166,08	
Modernizacja Opryskiwacza MATROT	212 806,07	
Budowa suszarni POL-INSTAL	169 823,95	
Zakup kombajnu CLAAS MEGA 208	160 535,98	
Zakup kontenerów magazynowych (6 sztuk)	132 363,99	
Budowa słupowej stacji transformatorowej	128 931,00	
Zakup Kontenera biurowego	107 314,03	
Zakup kapsułkarki NJP 1200	107 221,66	
Zakup maszyny włókienniczej DK 803 TRUTZCHLER	88 070,70	
Zakup przesiewacza wibracyjnego z podajnikami	67 063,27	
Zakup wózka widłowego LINDE H25T-1	65 000,00	
Modernizacja kontenerów nr 1-5	60 456,21	
Zakup opryskiwacza Matrot M44D	54 000,00	
Zakup kontenera socjalnego	48 409,16	
Zakup suszarni tytoniu TREZO	43 089,43	
Zakup prasy olejowej Set 6YY-355	37 493,97	
Zakup zgrzeblarki z wyposażeniem - gręplarka	32 825,00	
Zakup kontenera izotermicznego K9	32 244,00	
Zakup prasy olejowej 6YY-355	31 234,80	
Zakup pokosówki	30 648,94	
Zakup mieszalnika produktów sypkich 1600 litrów ZASADA FABRYKA MASZYN	30 500,00	
Zakup wyciskarki soku BAT-200	29 874,52	
Zakup urządzenia do oczyszczania oleju	27 438,44	
Budowa ogrodzenia	23 082,52	
Zakup pozostałych maszyn i urządzeń	419 903,36	
Nakłady RAZEM	3 000 839,27	0,00

2.8 Odsetki i różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów - nie wystąpiły.

2.9 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; w tym na ochronę środowiska

Spółka poniosła nakłady na budowę hal magazynowo – produkcyjnych, suszarni materiałów, stacji transformatorowej oraz zakupu maszyn i urządzeń niezbędnych do prowadzenia działalności. Spółka w okresie od 30.09.2020 r. do 31.12.2021 r. nie poniosła nakładów na ochronę środowiska oraz nie planuje takich nakładów na 2022 rok. Spółka planuje na 2022r. poszerzenie parku maszynowego niezbędnego do produkcji oraz budowę hali biurowo - produkcyjnej.

2.10 Nakłady na prace badawczo - rozwojowe nie wystąpiły.

2.11 Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji bilansu i RZiS

Do wyceny pozycji bilansu i RZiS przyjęto średnie kursy NBP z 31.12.2021r. 254/A/NBP/2021

3.1 Informacja o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi - nie wystąpiły

3.2 Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych:

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym			
	w etatach		w osobach	
	rok ubiegły	rok bieżący	rok ubiegły	rok bieżący
Stanowiska robotnicze	0,00	10,29	0,00	10,29
Stanowiska administracyjne	0,00	10,42	0,00	10,46

3.3 Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących - Nie dotyczy

4.1 Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego – Nie dotyczy.

4.2 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego - w miesiącu marcu 2022r. dokonano rejestracji emisji akcji serii D podwyższając kapitał zakładowy o 150 000,00 zł oraz realizując agio z emisji akcji w wysokości 4 350 000,00 zł.

4.3 Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok 2021.

Wartość umowy dotyczącej zbadania sprawozdania finansowego KOMBINAT KONOPNY Spółka Akcyjna wynosi 29 000,00 zł - netto powiększona o podatek od towarów i usług.

4.4 Uszczegółowienie wprowadzonych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości - Nie wprowadzono zmian zasad rachunkowości w okresie od 30.09.2020 r. do 31.12.2021 r.

5. Informacja o braku poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są nam znane okoliczności i zdarzenia, które świadczyłyby o istnieniu niepewności co do możliwości kontynuowania przez jednostkę działalności. Dlatego sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że działalność będzie kontynuowana w nie zmniejszonym istotnie zakresie w następnym okresie